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lvem vylezl na zábradlí viaduktuZ OMAHY bylo zapomenuto líudou podává-

ny zákusky a občerstvení a pro

li ==ss=s= b

luteránští pastoři protes byly

[Hzniv6 odhlasovány rodiči dětí

kterým rozeslal Hiperíntcndent
(Jraff v tom ohledu dotazníky —

2081 hlasů bylo pro a 190 proti
Luteráni u někteří mravokárci v

samotné Školní radil viděli v tan-

cích čertovo kopýtko Že prý se

jimi vzbuzuje v dětech náklormst

k tancům a frivolnosti Naproti
tomu učitelé tvrdí žo takové tHn-c- e

jaké se ve školách provozují
jsfiu jiouze jakýmisi prostocviky
a hnimi které mají v každém

tělesném i mravním dobrý
vliv na mládež

Ilvidímó v neděli večer v

Pivo které jiíidá věku Staré německé 'Duplák'

pivo jest vařené dle starév německé formule odbor-

ným sládkem jenž pivu rozumí důkladní

WM JETTER HUGO F BILZ

2S02 W Street 1324 Houkla Street
Tclcpfaone Do unií IS42Telcnhona Houth SS

HOITH OMAHA HFU

JETTER BREWING COWl PANY
OMAHA NEB

zi omažskými krajany ustálenou

reputaci kterou si ovšem chce
i nadále a proto činí vše-

možné přípravy aby sobotní ples
se vyrovnal všem předchozím na
nčž účastníci rádi vzpomínají

— V sobotu odbývají Katoli-

čtí Lesníci Dvůr č 1094 svou vý-

roční zábavu v Sokolovně na 13

a Martha ul k níž nízké vatup--n- é

25 centů a výtečná hudba o

niž jest postaráno nepochybně
se mocným magnetem kte-

rý spolu h oblibou jaké spolek ten
se těší zaručují velkou návštěvu
a srdečnou zábavu

— Minulý týden byla zaplace-

na v South Omaze ncjvčlší cena

za dobytek jaké tam kdy bylo
docíleno a sice dostali flarrow
Comrnission Company za 21 bere-fordský- ch

volů cenu $835 za 100

liber živé váhy Voli vážili prů-
měrně 13!5 liber a byli vykrmeni
na ranči fieorge Luff-- a v nebras-ské- m

okresu Otoe Dřívější nej-

vyšší cena byla $825 zaplacená v

červnu rokli 1910

— Spolek v Anežky jenž ko-

nal pilné přípravy ku svému ple-

su oznamovanému na středu to-

hoto týdne byl nemile překvapen
když shledal že správce Sokolo-

vny opomenul zanéati datum jich
zábavy do své zápisní knihy a ná-

sledkem toho najal síň na ten den
někomu jinému Proto muselo

býti od plesu upuštěno jak shle-

dají čtenáři v oznámce na jiném
místě 1 č uveřejněné

— Nedělní představení Dram
Odboru Soc Sekce Karel Havlí-

ček Borovský v Sokolovně těšilo
se slušné návštěvě obecenstva
které nebylo nikterak ve sWSm

sklamáno Kus sám

"Holka z fabriky" a jeho prove-
dení zamlouvaly se obecenstvu a

účinkující byli odměněni častým
potleskem

— Guvernér státu Ohio a de-

mokratický aspirant nominace za

presidenta Judson Ilarmon dlel
ve čtvrtek a v pátek minulého tý-

dne v našem městě V pátek mlu- -

vil k velkému shromáždění v Au-

ditorium Ve čtvrtek byla na je-

ho počest pořádána hostina v

místnostech Omažského klubu k
níž bylo pozváno pouze 18 čel-

ných demokratů a občanů našeho
města Mezi nimi bvl též dr F A

Sedláček

vzpomene a někdy za pohodlného

dne nám projížďku nabídne
— Porodní babička Jos Řlo-grov- á

donesla v minulých dnech

po chlapečku manželům Antonii a

Josefu Koženým v čís 1719 On-

tario ul a Len 8 a Josefu Sixto-vý- m

v čís 2737 již 12 ul — a

po holčičce manželům Leně a Jo
sefu Schidovým v 5 1117 již 14

ul a Františce a Kaimundu Ho-

láskovým v č 2415 již 20 ul

Matky i dítky jsou zdrávy Ora-tuliijem- e

I

— Naše slará Missoura která

po celý minulý týden zvolna stou-

pala v sobotu konečně dopustila
se "nepořádného' chování" a za

čala zaplavovali okelí svých bře-

hů v North Omazc a u Florence

byla asi 5 mil široká Jezera na

severní straně byla naplněna až

po okraj Furmeři poblíže řeky na

dolíkách usazení začali se v pátek
stěhovali ale v nedělí se zase vra

celi zpět poněvadž řeka začala

opadávali a dnes jest již jen 18

stop vysoká Ze severu se ozna

muje rychlé opadáváni vody a v

několika dnech bude kalný vele
tok zase tak klidným a mírným

jako obyčejně Nebezpečí povod
ně pro úplně pominulo
— Pan Stanislav Hrubý řez-

ník a jjrroccrista na jižní třinácté
ulici přišel k bolestnému pora-

nění když ondy večer šel se po
tmě podívali dolů do sklepa zda

li je tom vše uzavřeno Při tom

sklouzl a spadnuv m schodů dolů

vyrazil si ruku v rameni tak že

bylo třeba pomoci dvou lékařů
než byl vykloubený úd zasazen

zpět do svého místa

— V sobotu ráno přišel k váž-

nému zranění náš krajan Oeorge

Kyral rozvážej? piva Anhcuser-Mus- h

pivovaru Na 14té a Nicho-Ih- m

ulicích koně e mu začali pla
šit a Kyral spadnuv kozlíku
vozu mezi koně nalézal se v nej-včtší- rn

nebezpečí života Na ště
stí koně jej nepoSlapali ale kolo

vozu mu přejelo přes rameno a

vymknulo je z kloubu Byl dove

zen na policejní stanici kde mu

poskytnuto první ošetření a pak
dopraven do svého bytu v čísle

UC Woolworth Ave

— V sobotu odbýván jest v sí

ni p Václava Tesaře výroční ples
tak zv Yates Guards organisace
to W O W která svými animo-

vanými zábavami si zjednala me

na 10 ulici Tam se usadil jako
kohout na hřádle a za chvíli libě

spal Najednou spatřil 11 C Mar

tiu z lienson který po viaduktu
kráčel lidské třlo letéti do hlu
bin a pří tom dělali salta mortá- -

le jako nejlepší akrobat v cirku

Poněvadž na tom místí jt u 'w

duktu k pevné zemi přes 10 stop
daleko Mariin nemyslel nic ji
nak než že nešťastník leží dole se

všemi kostmi spřeráženými Pro-

to udělal poplach který' přivábil
zástupy lidu a policii Ihned za

volána ambulance a doktoři Když
ne udýchaní lidé přihnali dolil pod

viadukt k ležícímu tam "ubožá-

ku" protíral si tento právě očí a

ptal se kolem stojících co se sta-

lo Byl zavezen na Manici kde jej
lékaři prohlíželi a omakávali po

celém těle ale nenudili vydali ji-

nou liaKiosu než "obyčejná op-

ice" Podle všeho má Niek při so-

bě několik anděl h gt rážných neb

jeden by ho nebyl mohl v tako-

vém letu zadrželi od osudného ná-

razu

Vale nadšení pro Roosevelta

neb Tafta Harmona neb Wilnona

nesmí vás zdržctl od udélání kříž

ku u iniciativy a referendum a

íice ty první křížky které judete
na ballotu délat

— Paní M Havlová obdržela v

neděli telegram z Dante So Dak

oznamující že její bratr pan Jo-

sef Kfiča jeat blízek smrti a pře-

je NÍ ještě) HCNtril svou viděli

— V pondělí zalxen byl T2Jetý

Jhiíich T JJndwy % ěís '11 1H

veriworth ulice na obvinění že

zavraždil svou vlastní matku Ta

to byla nalezena mítva na podla
ze jich Kpolcěncho bytu m čelný
mi modřinami na těle a jedním
okem rozbitým Líndsay praví
že matka se zubila jádem na ško

pek jsouc opilá SoiiNedé tvrdí
že matka a syn pili společně ce

lou neděli a hádali se a rvali

Zdárný syn zdárné matky prohla-

šuje že je nevinen ač nezapírá

h byli oba on i matka opilí
— Wlká porota mezi jinými

nálezy učinila i ten jenž ostatní

je znám až příliš dobře každému

rozvážnému občanu který není

fanatickým a zaslepeným morali

stou Jedná m o zákon Albertův

směřující k zastavení prostituce
Wlká porota veřejné doznává že

vliv a účinky toho'o zákona jsou
na mravnost našeho města záhub-n- y

rozšířily prostituci po celém

městě Proto porota odporučiije
odvolání zákona toho a znovua- -

vedení zvláštního distriktu pod

přísnou policejní dohlídkou k úče

lům prostituce kterou jcSté nikdo

nikde nezastavil od časů bibli-

ckých až na naše doby a5 se o to

pokoušeli chytřejší a mocnější li-

dé než nějaký politikář z Nebra-sk- y

a pár střcštčnýdi bab které

nevidí dále než na konce svého

nosu
— Přistupujcme-I- i k volbě má-

me míli vždy a předem na zřeteli

schopnost lidí pro které hlasuje-
me a jest-l- i jsou to již úředníci

kteří úřad ten zastávají máme na

prvém místč uvážili eo v úřadě

tom vykonali Jestli se osvědčili

jsou-l- i dobrými úředníky pak po-

sloužíme dobré věci a Mbé- - nejlé-

pe když je v úřadu podržíme na-

dále Při pátečních primářkách
budou navrhováni též kandidáti

do školní rady N'a lístku republi-

kánském naleznou miMin-- i jméno
svého starého známého jenž co

školní rada vykonal skutečné do-

bré věci a jest povbován a jed-

noho s nejsehopnějííeh a také nej

éiiuiějiíeh čleiiň školní rady Ient

to dr K K Ilolovit hiner lest to

0 ho zásluhou le dřtl chudých o

diéft oiiillkýi ll budou inili pille-iito-- t

Ukati tťi obehiHlniho wdé

láni úplně udanou On jet pru
tnott-rrll- l obchodili obecné Ikoly
Pruenval ve školní rtidě pro o

tainl škol na jinl ktinité jiko
j4ii t 'rtt lir a 1'dtt lOM a(er a

kdi nul bb jen lro hu nouioi

iy Mttuh krajanu aly dnul
m školní rady yaiii'tnáiil ď- -t

pru atálí ivrl boviitl iiašrho kol

nílot avktetitu a pru pokrok
tu eo irřoji k lpiotil

Uni Dr ltlt mi r

j ( rMldVin JídM iM !

iai h 'e#ký tak Jc ion i utu
ilo dJtmliM k'!ki!t oi4jl

tlm Hilřvbll S'n tin j li iny

j iih1 ý urin) It # i rr-- liVátd

rlavali atídomuě r dia II v

1 ti Kiio řa Mt?rý e lilit fH

M-d- ti v úralí eí'čd
lkí aiď '

ikuU-- 't biwl l4U ÍU'I

Jámy zmrzlina Pořadatelé pra
eují horlivě a co více — nežist
ně aby naši demokratičtí kraja
né byli správné- poučeni o situaci
a mohli inteligentně1 rozhodovali
o otázkách které jim bude roz-

hodnout! v pátek svými hlasy —

Všichni jsou zváni Omahy i So

Omahy a celého našeho okresu
— Ve středu večer přijede

Roosevelt do našeho stá-

tu řasné ráno přejede přes Mis-sou- ri

ii PJaltsmoutli a pojede ro-

vně] do ÍJrand Island a do Jlast-íiir- s

kde zahájí svou kampaň ře-

čí Zvláštním vlakem pak pojede
do Central City Clarks Colum-

bii Schuyler North Benď a

Fremont Do Omahy přijede ve-

čer a v 8 hodin řeční v Auditori-

um Spáli bude v své káře zvlát-níh- o

vlaku který s ním vyjede
časné ráno po tratích dráhy Mis-sou- ri

Pacific do Netuaska City
— Oeo V West jenž po 2!) let

byl v čele úřadovny pro osobní

dopravu dráhy North western v

Omazc vzdal se svého místa a

začne si samostatný obchod

- V pátek v jednu kotlinu v

noci vy puk 1 z neznámé dosud pří-

činy požár v Amesovfi budově na
Farnarn ulicí blíže 10 a vzdor to-

mu že bylo dáno všeobecné po-

plašné znamení a hasiči z celého

měsla k ohni m sjeli vyhořela bu-

dova úplně Byl to jeden z nej-většíc- h

ohňů posledních let Vni-

třek šeslípatrové budovy hořel tak
řka eilý najednou a jako z obrov-

ské výhně šlehaly plameny vyso-

ko k nebi a oharky a jiskry pole-

tovaly v prudkém větru na vzdá-

lenost mnohých bločků hrozíce

nebezpečím všem okolním budo-

vám Jednu chvílí zdálo se že ne-

budou hasiči s to ochránit! sou

ned ní BrandciNŮv obchod alo od-

vážné a vytrvalé jích prácí poda-

řilo se přece orneziti oheň jen na

vnitřek budovy Amesovy Skoda

pořárem způsobená činí $200000
a jest pojištěním úplné kryta —

Rozvržena jest jak následuje: Na

budově $125000 J Ii Brandeis a

synové $75000 J PMcCrory &

Co zboží $50000 Famous Suit
& Cloark Co zboží $15000

Burtcieal Supply Co zboží

$15000 a Jlainc Druj? Co zbo-

ží $10000 — Když oheň zasáhl

skladiště Jlaines Dnijf Co událo
se několik výbuchů chemikálií
které zněly jako bombardování
Požární náčelník v nejvyšší čas

nařídil svému mužstvu aby z bu-

dovy uteklo Za palama susely se

jim hořící stropy a zástupy lidu
kolem se tísnící měly za to že ha-

siči v budově v troskách zahynu-
li

— Minulou středu v domf

svých rodičů p Franka Aleše čís

2108 jižní 8 ul zemřel jejich Ifi

roků starý syn Jan Aleš byv sli-že- n

otravou krve IViřeb před-

časně zesnulého jinocha odbýval
se péčí pohrohníka p Fr Jandy
v pálek 12 dubna z chrámu v

Václava na hřbitov St Mary' v

South Omaha Pozůstalé rodině

projevujeme upřímnou soustrast!
Vláda lidu lidem pro lid

jest možnou jen tam kde lid má

právo vyjádíiti svou vůli o záko
nech Hlasujte pro iniciativa a

referendum které naleznete na
lístcích vfiech stran politických
na prvém místž

—- Výroční plen kterýž min

sobotu ělenkyně Táboru 'Myrta'
Čís f22 K N A v síni p Vác

Tesaře řádaly vydařil se nad
veškeré očekáváni znamenitě
Vzdor tomu le v České naší čtvr
ti ještě-- ve dvou Místnostech ta-

neční zábavy se odbývaly dosta-

vilo se hojně návštěvníků a přá-

tel aby v kruhu přívětivých Krá-

lovských Družek pííjemnív m po-

bavili Zábavní výbor věru pečli-
vě m Kistaral aby žádném pří-

padě ničeho neopomenul eo by
dokonali skvělou irábavti njisti
10 Prostorná síň byla vkusně
dekorována a ti úplné (sihodlf

hojnost aoiisrslská zábavy jakož
i n ib íit občerstvi id a dobrou
hudbu bvlu všeslrame postaráno
laklt kaldý t čeinvrb iot iliil

lajisté nad odru upwkojrtv tu

ťlenkyiiA TtfcTii "Myrta" moi

Iioii sutě nad takovým úspěrirm
ifraluloVali!

-- - Ia Vťm Všik majitol
ituiiítO ldboi iU ll i 1 1 f

11 id koipil dV v niínulvch

'o" K '1'amhicr' a itotuabil Tak-

to Jm# jl ud f tiěni proDI'
ti m tirv id'li rKovárna U

iom nadíjl p VaUk na ii i

— 1'ři opravování sazečských

chyb a dělání forem minulého

čísla stala se našemu formáři ne-

hoda která zavinila tak Šerednou

chybil že bychom byli rádi učini-

li cokoli kdybychom ji byli mohli

opraviti V provolání hřbitovního

výboru jímž svolávala se schůze

za účelem porady o pomníku zes-

nulému panu Janu Konickému

stala ho sazečská chyba která

byla opravena a nová správná
řádka vysazena Místo aby řádku

tuto dal na místo kam patřila
formář nedopatřením nechal v

provolání řidku chybnou a no-

vou opravenou přiložil k 'puffu'
zábavy Královských Družek Žád-

ného omyl ten nemrzel více než

nás ale bylo pozdě na jeho opra-

vit když se vře vynaila Každý
kdo má alespoň poněkud pojem o

tom jak se "noviny dělají" po-

znal že se zde jedná o nahodilý

omyl Doufáme žo není nikoho

kdo by chtěl podezřívali nás zc

Spatného úmyslu poněvadž něco

podobného bylo by bídáctvírn z

jakého snad ani naSi nepřátelé
nebudou nás podezřívati
— Co plátno kdybychom zvo-

lili toho nejlepKÍho člověka na

světě za presidenta jestli mu o

k ruce dobrý kongress ne-

může nic délat a jest bezmocným

Republikánští voličové nechC hla-

sují pro Tafla neb pro Roosevel-

ta miiKÍ také pamatovali na

a vybrat do toho úřa-

du dobrého kandidáta s nímž by
mohli o hlavní volbě zvítčziti a

který by pak v konřrressu stál po
boku vrchního národního úřední-

ka ve všech dobrých snahách My
v nufrm distriktu máme tento-

kráte spolehlivého muže za kan-

didáta který bud jistě zvolen

budc-l- i nominován lest to Ho-wor-
d

JI Baldríjíe jehož popula-

rita a dobrá povést zajišťuje zvo-

lení dostane-l- i se mu nominace

My potřebujeme dobré konress-nik- y

— a proto jest Baldrifre

nejlepKÍm kandidátem jakého re-

publikáni mají Volte pro něj
— MeniriřitÍH nakažlivá choro-

ba mozku a míchy která vyžáda-
la si minulý týden našem měatě

víe obětí nestala st sice dosud

alo trvá asi v témže

stavu a rozšíření jako v týdnu mi-

nulém Nékolik lidí zase jí one-

mocnělo a 4 zemřeli Také v na-

ší ěeké čtvrti jest jeden případ a
si-- v čísle ] 108 již 11 ulice blí
že William ul kde onemocnčl

Wm N Jiurns' ale ošetřující jej
Dr Louis Kwoboda užil ihned čer-

stvého sérum které bylo zdravot-

ními úřady z New Yorku objed-

náno a stav pacienta se poněkud
zlepšil Také čtyři další nemocní

byli sertm očkováni Zdravotní
úřad činí vše možné aby zabránil

dalšímu mí šíření choroby a vydal
v tom ohledu poučení obeeenstvu
Nemoe má dvojí průběh Bud!

volný neb rychlý V druhém pří-

padů pacient obyčejní zemře ve

dvou dne-c-h a jsou známy přípa-

dy že následovala smrt v několi-

ka hodinách Prvně začne se cho-

roba jeviti bolením hlavy mraze-

ním sklíčenostl myle křečovitý-
mi záchvěvy svalstva a zvýšením

teploty Nemoc pokračuje rychle
a záhy začnou svaly na krku pa-

cienta "dřevěněti" a šíj křečo-

vitě strne tak že pa ient drží hla-

vu zpít Holení hlavy se stále

zvětšuj a nemocný vrlme Teplo-

ta při tom stoupne na 101 ni 102

stupně Jakmile ukáži přízna-

ky nemoci nutno ihned povolali
lékaře který probodne páteř a

V) ptot t i l svrovuKcrutii tekuti-niita-

vytvoří vši Pak

do otvoru h rum ai po
lov inu iniioKtvi vyjtušlčné pU-- ř

tekutiny Jako ochranné pro-

středky ím lNiruu ji w vyplacho-
váni út a hrdl desinfekčními

prostředky jak# vám kaldý lé-

kárník odporučili iiiňf a vykři-
kováni lýwil dutiny no%id —

IVaňte w styků a ofcobarul V

jit hl domi ttti ji t ii 0M-n- a

idrlujt a okH takových
do-iHt-

IVhfťy Miul K ' i aoukroioí

a tdkdv lit mi vkročili do domu

kl čdověk ba io tdnifiiU zcmffl

ai j l budova di!r deiufekta
ih Mrtvol m4 I V 1 1 puhrluna

d ''I hodin o urli nmwl lt
'lifié tby

- V i'lfk tl}r di nbu
Ví oldul d p lr
IVári riUi1 t to alo lKl
iU d#ll kořalky j-j- i

Sokolovně jak dalece naše theo-ri- e

se osvědčuje v prakei jsme-l- í

("'echy pouze "hubou" nebo také

činy "'istý výnoa z divadla kte- -

ré v neděli večer pořádá Drarn

Odbor Těl Jed Sokol bude věno-

ván naší české svobodomyslné
škole Již to samo by mělo posta
čili aby byla síň naplněna do po

sledního míslečka ba aby tam rm-byl- o

ani více mís! a jestli vši-

chni li kteří n4 honosí svou svo-

bodomyslností a svým vlastene-

ckým nadšením ukáží svá tvrw-n- í

také skutky Nebo risše vla-

st etoVní končj u kapsy 7 Doufej-

me žo nikoli Jest mezí námi to-

lik mladých iriužft a žen kteří bý-

vali kdysi žáky naší svobodomysl-

né školy a ti by ieměli zapome
nout! na svou starou školku Ro

dičové dítek a všichni upřímní
avobodáři a fvSÍ měli by si dáti v

neděli večer dostaveníčko v Boko-lovn- ě

ii tak dokázali že česká O-u-

a jest opravdu českou i skut-

ky a ne jen slovy I 'vidíme'

Náš krajan pun Imis Btor-lo-

syn našeho starého přítele p

Maxe Slorkmia z Wilbcr liž do

nedávná zaměstnaný co lékárník

v okresní nemocnici vykonal
skutečné kus dobr práce odha-

lením děsných poměrů jaké v

tom panovaly a panují
komisaři ovšem proti němu

zuří -- - a rádi by j j před veřej-

ností ostudili — a tím jeho udá-

ní a obvinění zlehčili Než velká

porota která poměry v nemocni-

ci vyšetřovala udělala jim přes

rozpočet šerednou ěáru Odporu-

čila totiž aby všichni zřízenci i

{ékaři nemocnice byli propuštěni
— a Storkan aby byl zpět na své

místo dosazen Většího vítězství

nemohlo se panu Slorkanovi do

stali Političtí plelichové Klcfi

tvoří naší okresní komisí ovšem

odporučení velké poroty neupo-

slechli ale nasazují všecky páky

aby pomocí svých politických
zlehčili udání mladého

krajana klerý neohroženo se od-

vážil promluvili pravdu
— V pátek v noci udály se v

našem mčstč dvfi loupežná přepa
dení Po osmé hodině dva muži

vstoupili do obchodu Jak flold-vvar- a

z čísla 2107 Cumintf ulice a

namířenými na jeho hlavu revol

very jej donutili k vydání všech

peněz v zásuvce a svrchní oděv

V„ W JorKcnscn host z hotelu

Windsor kráčel v 11 hodin po

Doučili ulici Mezi 10 a 11 u- -

licí byl napaden třemi lupiči z

nichž jeden jej udeřil pískem na-

plněným pytlíkem do hlavy a

jej Když přišel k vědomí

byla již púl noe Jdio hodinky a

peněženka byly pryč V peněžence

se nalézala jsiukázka na $9(K) ně- -

jící na Coni IíxcIimhiío National

Hanku a ♦10 na hotovosti

Naši demokratičtí krajané
budou míti pííležiiost výslech- -

noiiti a uvážili vše pro eo trana

demokratická v Nebráněn n v ee- -

b' zemi v nastávajících volbách

bude bojovali Jedná e de o vě

ci tak důležité které mohou

míli na naši em a nkl lid pomě-

ry a budoucnost líné vlivy
dalo-koHiih-

Proto ji-- povinnosti
každého občana aby napřed
itiiámil cíleni jaký sbdujl

trny a jejich kandidáti mi

tkřoéj do Vfdebuíbo oslldi Pfe- -

lácj éeskA tbuuikracie % Omaíe

adili a ii aby nali Jsraia

n pokud ku atrauě tí e hlái
doslali píileŽitot rfllámiti ' I

tím u en vlistuč v ptltřol h

ptMoaikltlt bud jcilitali Z4 tbu

ič oi arinialPvf Ikoo éekni
IritoikialK ki a luVl na iMvrk
' ř SvkolnVIuV St lliloř li l

lhrk mavor iLinwi Im

!oi ndoviti anv!il a č řr

r lot U Df V A SrdliJek a tr

'keř V J Kulak AI v pak ne

i vlí HrtU Iiíi tm td J

i lt 'ini tu I h v l úii a po id

ť Hutali ěfka onov t t#
h ani r tct rt'( io

BRADEISOVY OBCHODY

oznamují nejpozoruhodnéjší

Výprodej Krajkových Záclon

jaký kdy odbýván byl na západě
Zajistili jsme i obrovské zásoby importovaných

áclou a látek na záclony za' úžasná snížené ceny
a nabízíme nejobdiv uhoduějšl láee aké kdy zná-

my v naší historii Tisíc párů krásných záclon
z nfjnovčjších látek a vzorků nabízeny jaou za

třetum a Hlovinu ukuteěné vé et-n- Nikdy snad
fbudou záchmy tuk dobré jakosti opět nabídnuty
za Uk pozoruhodně levná emy

V pondělí budou diny krajkové záclony do lýprcítjj

Látky na záclony budou ve výprodeji v úterý
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